
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
77 
5 

21 
15 

198 
181 
132 
16 

255 
23 
17 

128 
79 
87 

134 

Nome 
Trapè Leonardo 
D'Amelio Beniamino 
De Lucia Luciano 
Basso Adriano 
Bisanti Antonio A. 
Pelliccia Alberto 
Tessaglia Federico 
Cipriani Daniele 
Scarpa Enrico 
Ritella Nicola 
Bortolotto Mattia 
Melotto Mattia 
Coco Daniele 
Delledonne Elia Angelo 
Tunzi Vincenzo 

Classe 
S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Tempo Migliore 
57.467 
57.103 
56.897 
57.949 
57.987 
57.824 
58.181 
57.583 
58.138 
58.024 
58.470 
58.431 
58.407 
59.254 
59.282 

Tempo Totale 
10:39.605 
10:39.711 
10:42.866 
10:45.558 
10:45.674 
10:45.846 
10:51.487 
10:53.074 
10:53.142 
10:53.286 
10:53.427 
10:53.575 
10:54.937 
11:04.413 
11:04.584 

Diff 

0.106 
3.261 
5.953 
6.069 
6.241 

11.882 
13.469 
13.537 
13.681 
13.822 
13.970 
15.332 
24.808 
24.979 

Model/Engine 
AYRTON 
BUCCI 
PITOM 
BUCCI 
XREVO 
BUCCI 
8.1 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.106 

Velocità  Media 

74,296 

Miglior tempo sul giro 

56.897 

Velocità Migliore 

75,927 

Giro Migliore di 

21 - De Lucia Luciano 

Printed: 06/07/2025 16:18:25 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Marco Nava - Jacobucci Cristiano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 

12 POLLICI 2025 Gara 4 7 Laghi 
 Gara 2 

S2 OVER 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:01:07 

7 LAGHI 1,200 km 

06/07/2025 15:50 


